АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2019            № 1104

г. Краснодар

Об организации проектной деятельности в

администрации муниципального образования город Краснодар

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в

Правительстве Российской Федерации», распоряжением Министерства эконо-

мического развития Российской Федерации от 14.04.2014 № 26Р-АУ

«Об утверждении методических рекомендаций по внедрению проектного

управления в органах исполнительной власти» и постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 12.03.2018 № 98

«Об организации проектной деятельности в исполнительных органах государ-

ственной власти Краснодарского края», в целях организации проектной дея-

тельности в администрации муниципального образования город Краснодар

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об организации проектной деятельности в адми-

нистрации муниципального образования город Краснодар согласно приложе-

нию № 1.

2. Утвердить Положение о муниципальном проектном комитете админи-

страции муниципального образования город Краснодар согласно приложе-

нию № 2.

3. Рекомендовать отраслевым, функциональным и территориальным

органам администрации муниципального образования город Краснодар

организовать проектную деятельность, руководствуясь Положением

об организации проектной деятельности в администрации муниципального

образования город Краснодар, утверждённым настоящим постановле-

нием.

4. Установить, что функции муниципального проектного офиса в адми-

нистрации муниципального образования город Краснодар осуществляет депар-

тамент экономического развития, инвестиций и внешних связей администрации

муниципального образования город Краснодар.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования город Краснодар

Д.С.Логвиненко.

2

Глава муниципального

образования город Краснодар      Е.А.Первышов